
í] /, / z /l

Smlouva
.ri;i ,;i

o zajištění komplexních služeb v oblasti požární ochrany (PO) a bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (BOZP)

uzavřené dle ust. § 1746 a násl. zákona č.89l2O72 Sb., občanského zákoníku

Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p. o.
Sídlo: Čsl. mládeže 5/9, Děčín lV - podmokly, 40520 Děčín
lČ: OO67378L
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

č, účtu 30131431/0100

zastoupená: Mgr, Martinou Černou, ředitelkou školy 
il": ,"

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné) :.[i

a

A. K. R. group s. r. o.
Sídlo: Na Hrázi 195/13a, Děčín
lČ: 02437742
Bank. Spojení ČSOg a.s.

č. uetu 26252L6o7lo3oo
Zastoupená: Milanem Knickým,jednatel
Zapsána pod spisovou značkou C 33620, Krajský soud v Ústí nad Labem.

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

l. preambule

1, Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb v oblasti PO a BOZP na základě
živnostenského listu.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude na základě této smlouvy provádět pro Objednatele kontrolní
činnost za podmínek dohodnutých v této smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje platit mu za kontrolníčinnost dohodnutou úplatu.

ll. Předmět Smlouvy

1,. Zhotovitel se zavazuje, že bude na základě této sm|ouvy provádět pro Objednatele komplexní
služby v oblasti požární ochrany (PO) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) za

podmínek dohodnutých v této smlouvě,

2. Zhotovitel se zavazuje, že služby provede ve lhůtách stanovených příslušnými obecně zavazri,;mi
právními předpisy nebo normami, či na základě požadavku Objednatele v sídle školy.

3. V rámci tohoto závazku bude Zhotovitel pro Objednatele zajišťovat tyto činnosti: '



Zajištění plnění legislativních povinností Objed natele:

. Kontrola a aktualizace dokumentace v souladu s aktuálními předpisy

. Prověrka BOZP lx ročně

' VeŠkerá Školení BOZP všech zaměstnanců dle platných norem v zákonných
lhůtách

.PO
o Kontrola a aktualizace dokumentace v souladu s aktuálními předpisy
. Prověrka PO ].x ročně i'

' VeŠkerá školení PO všech zaměstnanců d|e platných norem v zákonných
lhůtách

. VTZ - vysokotlaká zařízení
. Revize plynových, elektrických a tlakových zaYízení

. PoŽárně bezpeČnostnízaYízení (PBZ) a věcných prostředků požární ochrany (Vppo)

. Revize poŽárně bezpečnostníchzařízení a věcných prostředků požárni ochrany

b. Preventivní kontroly pracovišť

c, ÚČast a zastupování při kontrolách, místních šetřeních prováděných oprávněnými orgány

O provedené kontrole je zhotovitel povinen vydat kontrolní osvědčení či zápis týkajícl;,sei
dohodnutých prací dle čl. ll, bodě 3. Objednatel má právo na projednání a vysvětlení
kontrolního osvědČení či zápisu. Kontrolníosvědčení musí být opatřeno podpisem odpovědného
pracovníka Zhotovitele kontroly Či zápisu a razítkem zhotovitele. Kontrolní osvědčení či zápis
bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, ]_x - založeno u Zhotovitele kontroly či zápisu a 1x -
doručeno Objednateli

Zhotovitel se zavazuje hlídat stanovené termíny kontrol či zápisu ve lhůtách stanovenými
zákonem, VŽdy nejméně 14 dní předem kontaktovat Objednatele a dohodnout přesný termín
kontroly či zápisu.

NepoŽádá-li Objednatel do 7 pracovních dnů po doručení kontrolního osvědčení či zápisu o
Projednání zjiŠtěných nesrovnalostí, je obsah kontrolního osvědčení či zápisu považován za
odsouhlasený. i

Zhotovitel kontroly či zápisu se zavazuje všechny práce vykonávat v souladu s platnými obeině
právními předpisy a podmínkami. . ";.'

",,,lZhotovitel kontroly odpovídá za vady související s provedenými kontrolami, případně opravami
Podle přísluŠných ustanovení Obchodního zákoníku. Neodpovídá však za vady způsobené
následkem neodborné a neoprávněné manipulace.

Objednatel zajistí Zhotoviteli kontroly či zápisu přístup do objektu (sídla školy), ve kterém, se
bude kontrola Či zápis provádět, Dále mu předloží veškeré rozhodné skutečnosti k posouzení
stavu - revizní zprávy, poslednívytvořenou dokumentaci atd.

lll. Cena díla a způsob úhrady 
, ,

1, Objednatel pověřuje Zhotovitele činnostmi uvedenými v čl. ll bodu 3 této smlouvy a zavazuje se
za tyto sluŽby zaplatit cenu, která se sjednává dohodou dle následující specifikace: 

:a) Za poskytnuté sluŽby pauŠální částkou 75 0OO, O0 Kč včetně DpH za kalendářní rok
b) Celková cena ].50 000, OO Kč (jednostopadesáttisíckorunčeských) za dobu trvání smlouvy

a.

4.

5.

7.



2.

3.

24 měsíců.

Splatnost se stanovuje:

a) kL4.I.daného roku na částku 37 500,00 Kč a

b) k 1,4.7, daného roku na částku 37 5O0,0O Kč.

Sjednaná cena bude hrazena Objednatelem na základě Zhotovitelem vystavených faktur, a to
nejPozději v den splatnosti uvedeným na každé faktuře. V případě pozdní úhrady má Zhotovitel
právo účtovat smluvnípenále 0,1-%oz dlužné částky za každý den.

IV. Sankce, penále, pokuty

V PříPadě penalizace ze strany odpovědných orgánů za zaviněné nedostatky, za které Zhotovitel
odPovídá dle Č. ll bodu 3 a. této smlouvy, uhradívyměřené penále objednateli zhotovitel.

V. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na24 měsíců počínaje dnem ].. 1,.2024.

Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.

Smlouvu lze také ukonČit výpovědí každé ze smluvních stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou,
která PoČÍná běŽet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně.

vl. závěrečná ustanovení

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem české republiky,
zejména zákonem č. 39/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel je Povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti
s výkonem této činnosti dozví,

3. Jakékoliv změny Či doplňky této smlouvy je možné činit po vzájemné dohodě smluvních stran, a to
pouze vzestupně očíslovanými a vzájemně podepsanými dodatky,

4. Smlouva bude v Úplném znění uveřejněna postupem dle zákona č. g4ol2oL5 Sb., o zvláštních
Podmínkách ÚČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním
svých osobních ÚdajŮ obsaŽených ve smlouvě, které by jinak podléha|y znečitelnění, v registru

, smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněnív registru smluv provede objednatel 
;,,i. ,

5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrži
jedno vyhotovení.

6. Smluvnístrany výslovně prohlašují, že obsahu této dohody porozuměly a že tato byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojujísvé vlastnoruční podpisy,

V Děčíně dne V Děčíně dne

l-*
l

Děčín, Čsl mládežeS/9, p o -1.

í.zcr*rotnická škola,
zhotovitel

''
Čsl. miáCeže 5/9, Děčín lV.Podmokly

1,.

L
2.

3.

1,

2.

!_7.(Lt U tl

.................1...
l

Objednatel|

40§ 02 Děčín lÓ; 00673781


